
 

Na osnovu člana 32. Porodičnog zakona (“Službeni list RCG”, broj 01/07) i člana 39. 
stav 1. tačka 2. Statuta opštine Budva (“Službeni list Opštine Budva”, broj 4/05), Skupština opštine 
Budva, na sjednici održanoj dana 09. juna  2009. godine, donijela je 

 
R J E Š E N J E  

o određivanju odbornika skupštine opštine budva 
koji će učestvovati pri sklapanju brakova 

 
 

Član 1.  
 

Za odbornike Skupštine opštine Budva, koji će učestvovati pri sklapanju brakova  
određuju se: 

Za područje Budve i Bečića, određuje se 7 odbornika, i to: 
 
1. Zec Marko 
2. Delić Radovan 
3. Vučetić Vesna 
4. Stojanović Marina 
5. Nikolić Duško 
6. Kotarac Tijana 
7. Pejović Mijomir 
 
Za područje Svetog Stefana i Petrovca, određuju se 3 odbornika, i to: 
 
1. Andrić Dušan 
2. Anđus Vido 
3. Gregović Jovan 

 
Član 2.  

 
Mandat odbornika traje do kraja mandata Skupštine. 
 
 

Član 3.  
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u “Službenom listu 

Opštine Budva”. 
 

Broj: 0101- 225/1 
Budva, 09. jun 2009. godine 

 
     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 


